
Распоред на учесниците на 10. ДРЖАВЕН 

НАТПРЕВАР ПО БИОЛОГИЈА - 27.мај 2023



регионопштина училиште годинаученик Влез и просторијаментор

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“I Алексеј Стојановиќ Елизабета Дадиќ Николоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Амелија Дуганова Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Амелија Ончева Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ I Ана Јакимовска Ленче Спасовиќ

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Ана Лазароска Богде Коцева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Ана Павловска Ружица Момиќ

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ I Анастасија Манчева Зорица Стојановска 

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Анастасија Ризова Богде Коцева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Ангела Јанева Станка Миновска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Ангела Јанкулова Василка Хаџи Котарова

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Ангела Тодоровски Кирил Печалев

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Андреа Кукушева Кети Додева-Трајчева

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Антонио Велкоски Милка Трајкоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Бианка Коцевска Мирјана Богданоска

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ I Бојан Маневски Македонка Цветкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ана Бошкова Елизабета Николовска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ана Стојкова Марина Звездакоска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Анастасија Радевска Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Андреј Зафировиќ Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Андреј Каруловски (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Андреј Пачемски Марина Звездакоска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ане Најдовски Елизабета Николовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“II Ања Цветковска Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Бајрам Реџеп Елена Јакимовска Барџовска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Билјана Јанчева Лилјана Андонова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Бисера Спасовска Ленче Јаневска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Веса Изаири Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Владимир Коцевски Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Вук Вукотиќ (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Даниел Милиќевиќ Лилјана Андонова

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Enisa Sinani Zamir Maksuti

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Албан Бакали Тамер Салко

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Александар Китановски Ивона Младенова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Александра Калешова Рефика Селмановиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Ана Блајер Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ана Ѓонеска Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ана Миланоска Мирјана Богданоска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Анастасија Атанасовска Славица Караникиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ангела Нацева Елизабета Сарафимова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Ангелина Уланска Емица Пилешкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Андреа Антевска Ивона Младенова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Андреја Нешов Рефика Селмановиќ

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Антонела Симеоновска (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ III Беркант Саитовски Валентина Ѓорѓиовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Бојана Димова Елизабета Сарафимова

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Борче Исакоски Тамер Салко

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Васко Трајков (II) Нетка Димоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Веса Незири Цветанка Трифуновска

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ III Горана Симонова Марјан Ѓорѓиевски

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Давид Ристов Мимоза Јовиќ

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Давор Петрески Петкана Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Дамјан Козаров Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Дариа Ефтимова Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Дариа Солева Мирјана Богданоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Дарио Транталовски Тамер Салко

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Деница Трајанова Славе Трајанов

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Димитар Калески Славица Божинова

Регион 1 - Источен регионСвети НиколеСОУ „Кочо Рацин“ III Димитрија Крстев Јасмина Јованчева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ева Станојковска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ева Стоилковска Елизабета Сарафимова
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Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Бојана Мајсторовска Кирил Печалев

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Вања Ѓеоргиевска Марина Синадиновски

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Верица Марковска Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Викторија Спасова Славе Трајанов

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Вилијам Спиркоски Татјана Шабаноска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Виолета Павловска Славица Божинова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Виолета Чугунцалиева Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Ѓорги Новаковски Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Ѓорги Тренчовски Василка Хаџи Котарова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Даниел Христов Кети Додева-Трајчева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ I Дафина Гилевска Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Деа Деспотовска Цветанка Трифуновска

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ I Димитар Стојановски Слаѓана Вучевска Петковска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ева Марија Бизевска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Еди Ќерими Мерван Бакиу

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Данче Георгиева Василка Хаџи Котарова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Диана Таировска Елена Јакимовска Барџовска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Димитар Ѓуроски Весна Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“II Димитри Кочов Снежана Пеловска

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ II Добрилка Ѓоргиева Влатко Двојаковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Дони Костадинова Елена Јакимовска Барџовска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Драган Периќ Василка Хаџи Котарова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Драгана Николовска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ II Ева Симонова Марјан Ѓорѓиевски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ева Стојановска Марина Звездакоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Елена Јованова Елена Кирова

Регион 1 - Источен регионМакедонска КаменицаСОУ „Миле Јаневски - Џингар“ II Елена Ристова Лилјана Андоновска Димитровска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Елена Секулова Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Ивана Груиќ Лилјана Андонова

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Јелида Шабани Рената Мерсини

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ III Евгенија Неданоска Соња Николоска

Регион 1 - Источен регионСвети НиколеСОУ „Кочо Рацин“ III Евдокија Маркова Јасмина Јованчева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ III Елена Јорданова Зорица Стојановска 

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Елена Муратовска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Елена Павловска Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Елена Трајковска Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ема Богдановска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Зехра Идризи Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Зоран Катунац Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Ива Костовска Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ива Милошевска Елизабета Сарафимова

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ III Ивана Коколанска Ангелина Занова

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Ивона Тасеска Тамер Салко

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Илина Иванџикова Магдалена Ангелкова

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Ина Мишева Марина Синадиновски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Ирена Миладиновска Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јана Антовска Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Јана Бундалеска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Јана Нолева Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јован Зафиров Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јован Костадиновски Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јован Петровски Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Калина Делимитова Ружица Момиќ

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ III Катерина Бошнаковска Лилјана Јованова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Климентина Јованова (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Климентина Трпкоска Весна Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Корнелија Петковска Снежана Пеловска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Кристина Купенкова Рефика Селмановиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Лука Крстевски Весна Смиљковиќ

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Маја Малеска Нела Најдоска Василевска
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Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Марија Салтировска Марина Синадиновски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Меланија Петровска Мирјана Богданоска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Мелина Филиповска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Мила Нанеска Милка Трајкоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Митко Ефтимов Василка Хаџи Котарова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ II Матеа Трајковиќ Славица Караникиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Матеј Буцевски Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Матеј Лазаревски Сузана Тунтева

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Михаела Наумоска Петкана Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Михаела Симуноска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Моника Урошовска Виолета Јовевска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Наталија Малчева Елизабета Николовска

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ III Наум Стојановски Марјан Ѓорѓиевски
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Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ I Евгенија Смаропулу Јованка Пешначка

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Елена Дамеска Милка Трајкоска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Елена Илова Богде Коцева

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Ефимија Димитковска Марина Синадиновски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Ива Глобочки Нена Милковски

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Ива Додевска Габриела Тасевска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Ивана Атанасоска Милка Трајкоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Јана Патче Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Јана Руфческа Мирјана Богданоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ I Калина Чакареска Надица Кочоска

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Катерина Крстева Славе Трајанов

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Катја Петличковска Мирјана Богданоска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Кристијан Мартинов Силвана Илиева Печкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Леон Бојчевски Нена Милковски

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Лина Чашитовска Кирил Печалев

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Лука Стоименовски Марина Синадиновски

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Марија Костова Силвана Илиева Печкова

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ I Марија Мисоска Надица Кочоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Марија Митреска Милка Трајкоска

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Иван Костевски Емица Пилешкова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Игор Цветковски Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Илина Бошева Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Искра Дамјаноска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Јана Арсова Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Јана Талевска Весна Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“II Јана Цветковска Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“II Јована Јовевска Снежана Пеловска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Јована Миланова Сузана Заровска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“II Јована Симоновска Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Катерина Богдановска Сузана Тунтева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ II Кирил Димитров Валентина Манчева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“II Лука Павловски Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Максим Стефановски Нена Милковски

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Марија В’чкова Елизабета Иговска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Марија Митевска Ленче Јаневска

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Марио Ванчоски Емица Пилешкова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Мате Мацановски Сузана Тунтева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Матеа Мукаетова Елизабета Иговска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Матеа Наумоска Нимет Азири Игдир

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Марија Деркоска Нена Милковски

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Марија Кичукова Магдалена Ангелкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Марија Нечева Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Марија Станчева Симона Јовевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Марија Чочороска Нела Најдоска Василевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Марко Крстевски Симона Јовевска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Мартина Ѓоргиова Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мартина Јаневска Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Матеа Трајковска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Матеј Гелев Цветанка Трифуновска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Матеј Димиќ Весна Смиљковиќ

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Мелда Сарач Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Методија Стојаноски Тамер Салко

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Мила Игнатоска Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Мила Мемов Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Мила Смилевска Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Мила Трајановска Ивона Младенова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Михаел Матески Петкана Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Михаела Душанска Ивона Младенова
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Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Младен Божиновски Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Моника Ивановска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Надица Китинова Нена Милковски

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Олег Трајковски Кирил Печалев

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Павел Владевски Габриела Тасевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Павел Руфчески Нена Милковски

Регион 4 - ПологМаврово и РостушаСОУ „Маврово - Ростуше“ I Рахмина Куртовска Емилија Гавриловска

Регион 4 - ПологМаврово и РостушаСОУ „Маврово - Ростуше“ I Ресмина Елези Емилија Гавриловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Сандра Боцевска Нена Милковски

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Мелани Максимовска Ленче Јаневска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“II Миа Драгниќ Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Мила Начевска Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Мите Илиев Василка Хаџи-Котарова

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Митко Савев Весна Цветкоска

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ II Надица Јорданова Емилија Костадинова Тасева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Натали Кировска Елена Јакимовска Барџовска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Невена Кимова Сузана Заровска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Огнен Макалоски Сузана Тунтева

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Наумче Симонофски Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Никола Ќоќоровски (II) Ана Соколовска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Никола Марковски Весна Смиљковиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Никола Соколоски Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Никола Спировски Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Петар Гроздановски Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Петар Николов Елизабета Сарафимова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Сара Адамчевска Мимоза Јовиќ

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Сара Јованова (II) Нетка Димоска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Сара Најдовска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Сара Џеповска Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Сарах Абдулаху Нена Милковски
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Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Сара Апостолова Сузана Митковска

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ I Сара Арсова Македонка Цветкова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Симона Тодоровска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Софија Мирческа Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Стефан Крстевски Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Стефан Милев Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Талиа Харалампиев Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Теодор Гавриловски Ана Соколовска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Теодора Конеска Милка Трајкоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Теона Ана Георгиевска Цветанка Трифуновска

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ I Теона Јорданова Влатко Двојаковски

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Филипа Мијалкова Екатерина Бојческа

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Христина Николовска Станка Миновска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Цветанка Ристовска Богде Коцева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ресуљ Миртезани Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Максимовска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Сара Миртезани Мерван Бакиу

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Сара Петкоска Весна Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Сашка Јакимовска Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Сашо Мишев Даница Митреска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Софија Милеска Весна Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Софија Стојкова Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Стефан Брезовски Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Стефани Митровска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Стефанија Сарафимова Елизабета Иговска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Тамара Лазаровска Елена Јакимовска Барџовска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Тодор Пењушков Елизабета Иговска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Уна Цветковска Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Симона Костадинова Мирјана Богданоска

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Симона Ќурчиска Марина Синадиновски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Софија Симоска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Стефан Сивевски Мирјана Богданоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Стефанија Витанова (II) Нетка Димоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Стефанија Јовческа Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Стефанија Митревска (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Стојан Велкоски Екатерина Бојческа

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Тадеја Петковиќ Мирјана Богданоска

Регион 1 - Источен регионСвети НиколеСОУ „Кочо Рацин“ III Тијана Манасова Јасмина Јованчева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Томе Ѓондев Богде Коцева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Филип Сивевски Мирјана Богданоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Филип Таневски Петкана Цветкоска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Филип Таневски Елизабета Николовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Христијан Таневски Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Шаира Муриќ Елизабета Сарафимова
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